



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **MR Holding Padborg ApS**

**Industrivej 11C, 6330 Padborg**

**CVR-nr. 41 61 90 66**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025.

---

Morten Riis  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MR Holding Padborg ApS Industrivej 11C 6330 Padborg
	CVR-nr.: 41 61 90 66 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Riis
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Padborg Elektro A/S (Under konkurs), Padborg MR Ejendomme Padborg ApS, Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i beslægtede virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -1.173 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2025 510.616 kr.

Årsregnskabet er påvirket af at datterselskabet Padborg Elektro A/S er taget under konkursbehandling. Kapitalandel i datterselskabet er nedskrevet til kr. 0, hvilket har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 1.452.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.313</b>	<b>-10</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.313</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	318.149	422
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.545	5
Andre finansielle indtægter	514	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.452.376	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.717	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.184.198</b>	<b>374</b>
Skat af årets resultat	11.020	11
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.173.178</b>	<b>385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	0	263
Disponeret fra overført resultat	-1.308.178	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.173.178</b>	<b>385</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	761.591	2.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	761.591	2.161
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>761.591</b>	<b>2.161</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.299	67
Tilgodehavende selskabsskat	40.612	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	179.251	142
Andre tilgodehavender	18.765	19
Tilgodehavender i alt	376.927	228
Likvide beholdninger	270.361	243
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>647.288</b>	<b>471</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.408.879</b>	<b>2.632</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	335.616	1.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>510.616</b>	<b>1.806</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	445.034	538
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	445.034	538
4 Kortfristet del af langfristet gæld	92.700	89
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.890	108
Selskabsskat	0	62
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.522	0
Anden gæld	55.117	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.229	288
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>898.263</b>	<b>826</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.408.879</b>	<b>2.632</b>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- og driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen så er årsregnskabet påvirket af at datterselskabet Padborg Elektro A/S er taget under konkursbehandling. Kapitalandel i datterselskabet er nedskrevet til kr. 0.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Omkostninger:		
Nedskrivning af kapitalandel i datterselskab	-1.452.376	0
	<u>-1.452.376</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.452.376	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.452.376</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Medarbejderforhold

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16
Andre finansielle omkostninger	<u>24.717</u>	<u>28</u>
	<b><u>24.717</u></b>	<b><u>44</u></b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>30/6 2025</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
	<b>kr.</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2025</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld	<u>537.734</u>	<u>92.700</u>	<u>445.034</u>
	<b><u>537.734</u></b>	<b><u>92.700</u></b>	<b><u>445.034</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.